
 SLUŽBENE NOVINE  Stranica 1  – broj 24Petak,  17. srpnja 2020.

O P Ć I N A

Općina Mrkopalj
20. 21.

Na temelju članka 3. Zakona o plaćama u lokalnoj i područ-
noj (regionalnoj ) samoupravi (Narodne  novine br. 28/10)  i 
članka 29. Statuta Općine Mrkopalj (Službene novine Primor-
sko-goranske županije br. 24/09,34/09-ispr,13/13,19/13,8/18)  
na prijedlog općinskog načelnika, Općinsko vijeće  Općine 
Mrkopalj  na sjednici održanoj 30. lipnja 2020. godine donosi 

ODLUKU
o izmjeni Odluke o plaći općinskog načelnika za vrijeme 

profesionalnog obavljanja dužnosti

Članak 1.
U Odluci o plaći općinskog načelnika za vrijeme profesio-

nalnog obavljanja dužnosti (Službene novine Primorsko-go-
ranske županije br. 28/15) članak 3. mijenja se i glasi:  

Koeficijent za obračun plaće općinskog načelnika iznosi 
2,881.

Osnovica za obračun plaće određuje se u iznosu od 3.890,00 
kn bruto. 

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana po objavi u Službe-

nim novinama Primorsko-goranske županije . 

Klasa:021-05/20-01/01
Ur. broj:2112-05-01-20-15
Mrkopalj, 30.06.2020. 

Općinsko vijeće Općine Mrkopalj
Predsjednik

Zvonko Matković

Na temelju članka 10. stavak 1. Zakona o plaćama u lokal-
noj i područnoj (regionalnoj ) samoupravi (Narodne novine br. 
28/10) i  članka 29. Statuta Općine Mrkopalj (Službene no-
vine Primorsko-goranske županije 24/09, 34/09-ispr., 13/13, 
19/13,8/18 ) na prijedlog općinskog načelnika, Općinsko vi-
jeće Općine Mrkopalj na sjednici održanoj 30. lipnja 2020. 
godine donosi 

ODLUKU
 o izmjenama Odluke o koeficijentima za obračun plaće 

službenika i namještenika u Jedistvenom upravnom 
odjelu Općine Mrkopalj

Članak 1.
Članak 2. Odluke o koeficijentima za obračun plaće službe-

nika i namještenika u Jedinstvenom upravnom odjelu (Služ-
bene novine  PGŽ-e br.  36/10,56/10,12/11,22/18) mijenja se 
i glasi:

Red. Radno mjesto   Koeficijent
broj
1.          Radna mjesta 1. klasifikacijskog ranga  1,960
2.          Radna mjesta 5. klasifikacijskog ranga  1,550
3.          Radna mjesta 11. klasifikacijskog ranga  1,120
4.          Radna mjesta 13. klasifikacijskog ranga  0,710

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana po objavi u Službe-
nim novinama Primorsko-goranske županije. 

Klasa:021-05/20-01/01
Ur. broj:2112-05-01-20-16
Mrkopalj,30.06.2020.

Općinsko vijeće Općine Mrkopalj
Predsjednik

Zvonko Matković


